
  

Fahrplan Schulbusbetrieb Altstätten Kornberg

Schulsekretariat Tel.: 071 757 93 00, sekretariat@schalt.ch

RTB Rheintal Bus Tel.: 071 757 30 58, info@busost.ch

Gültig ab 11.08.2025 von Montag - Freitag (während der Schulzeit)

(Landmark -) Baumert - Stadt - Rathaus - Spital/Heime - Elsenacker - Feldstrasse

Kurs-Nr. 23013 23019 23063

Landmark ab ③   13:00 Zone 241

Ruppendörfli ab ⓦ   06:47 07:25 ③   13:05 Zone 232

Baumert ab ⓦ   06:51 07:29 ③   13:09

Sägentobel ab ⓦ   06:53 07:31 ③   13:11

Ziel-Kornberg ab ⓦ   06:55 07:33 ③   13:13

Wieswanne ab ⓦ   06:58 07:36 ③   13:16

Altstätten Breite ab ⓦ   06:59 07:37 ③   13:17

Altstätten Stadt ab ⓦ   07:00 07:38 ③   13:18

Altstätten Rathaus, Kante A ab ⓦ   07:02 07:40 ③   13:20

Altstätten Spital/Heime an ⓦ   07:04 07:42 ③   13:22

Altstätten Elsenacker an ⓦ   07:06 07:44 ③   13:24

Altstätten Feldstrasse an ⓦ   07:07 07:45 ③   13:25

Elsenacker (- Feldstrasse) - Spital/Heime - Rathaus - Baumert (- Landmark)

Kurs-Nr. 23056 23086 23092

Altstätten Elsenacker ab 11:44 ③   15:21 ③   16:17

Altstätten Feldstrasse ab 11:45 ③   15:22 -

Altstätten Spital/Heime ab 11:49 ③   15:26 ③   16:19

Altstätten Rathaus, Kante A an 11:52 ③   15:29 ③   16:22

Altstätten Breite an 11:54 ③   15:31 ③   16:24

Wieswanne an 11:56 ③   15:33 ③   16:26

Ziel-Kornberg an 11:59 ③   15:36 ③   16:29

Sägentobel an 12:00 ③   15:37 ③   16:30

Baumert an 12:02 ③   15:39 ③   16:32

Ruppendörfli an 12:07 ③   15:44 ③   16:37 Zone 232

Landmark an 12:10 - - Zone 241

Zeichenerklärung

ⓦ   =   verkehrt nur vom 21.10.2025 - 12.12.2025 an Schultagen

③   =   verkehrt nicht am Mittwoch

Fahrroute: Breite - Stadt - Hintergärten - Ringgasse - Kreisel - Rathaus Kante A -

Spital/Heime - Elsenacker - Kindergarten Feld

Fahrroute: Elsenacker - Kindergarten Feld - Spital/Heime - Rathaus Kante A - Breite 


